



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-151133/2024
Vyřizuje linka: 735
V Praze dne: 12. 4. 2024



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 28. 3. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

obracím se na vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. znaleckého posudku, na který se na posledním jednání ZMČ odkazoval místostarosta Ing. Tomáš Pek S.E., a to až na závěr projednávaného bodu „Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/11/2023 ze dne 26. 6. 2023 k návrhu na prodej nebytové jednotky č. 878/15 v budově č. p. 878, v domě V Olšínách 8, postavené na pozemku pare. č. 709/2, se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 878 a na pozemku pare. č. 709/2, kat. území Vršovice, obec Praha a schválení návrhu na prodej nebytové jednotky č. 878/15 v budově č. p. 878, v domě V Olšínách 8, postavené na pozemku pare. č. 709/2, se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 878 a na pozemku pare. č. 709/2, kat. území Strašnice, obec Praha“, zpracovaného nejspíše pí. Marvanovou, který nebyl součástí předloženého tisku.
2. Objednávku výše zmíněného posudku
3. Zadání výše zmíněného posudku
4. Fakturu za výše zmíněný posudek.

Odpovědi na mé dotazy prosím zaslat na emailovou adresu:  do datové schránky, pomocí datového úložiště případně osobně pomocí USB nosiče.

Děkuji a s pozdravem, ...“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve **formě textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 3 do Vaší datové schránky.**

„1. znaleckého posudku, na který se na posledním jednání ZMČ odkazoval místostarosta Ing. Tomáš Pek S.E., a to až na závěr projednávaného bodu „Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/11/2023 ze dne 26. 6. 2023 k návrhu na prodej nebytové jednotky č. 878/15 v budově č. p. 878, v domě V Olšínách 8, postavené na pozemku pare. č. 709/2, se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 878 a na pozemku pare. č. 709/2, kat. území Vršovice, obec Praha a schválení návrhu na prodej nebytové jednotky č. 878/15 v budově č. p. 878, v domě V Olšínách 8, postavené na pozemku pare. č. 709/2, se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 878 a na pozemku pare. č. 709/2, kat. území Strašnice, obec Praha“, zpracovaného nejspíše pí. Marvanovou, který nebyl součástí předloženého tisku.“

Znalecký posudek č. 18287/2024 poskytujeme jako přílohu č. 1 tohoto přípisu.

„2. Objednávku výše zmíněného posudku“

Objednávku ke znaleckému posudku č. 18287/2024 poskytujeme jako přílohu č. 2 tohoto přípisu.

„3. Zadání výše zmíněného posudku“

Zadání předmětného znaleckého posudku bylo „Vypracování znaleckého posudku - obvyklé ceny nebytové jednotky č. 878/15, V Olšínách 878/8 v Praze 10, k.ú. Strašnice“.

„4. Fakturu za výše zmíněný posudek.“

Fakturu za vypracování znaleckého posudku č. 18287/2024 poskytujeme jako přílohu č. 3 tohoto přípisu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Poskytované informace budou zveřejněny po vyloučení chráněných osobních údajů fyzických osob.

S pozdravem

Bc. Jakub Brzoň
vedoucí odboru majetkoprávního
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“

Přílohy: 1. - Znalecký posudek č. 18287/2024
2. - Objednávka č. 02/82/2024/0031
3. – Faktura č. 240100014 k objednávce č. 02/82/2024/0031